

Søkri Holding ApS
Ajstrupvej 15, 8340 Malling

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 28 51 27 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2019.

Leif Nygaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søkri Holding ApS
Ajstrupvej 15
8340 Malling

CVR-nr.: 28 51 27 32
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Leif Nygaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.252 mod -13.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.847 mod 28.363 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.252	-13.125
Andre finansielle indtægter	49.258	65.475
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.309</u>	<u>-16.167</u>
Resultat før skat	35.697	36.183
2 Skat af årets resultat	<u>-7.850</u>	<u>-7.820</u>
Årets resultat	<u>27.847</u>	<u>28.363</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>27.847</u>	<u>28.363</u>
Disponeret i alt	<u>27.847</u>	<u>28.363</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		841.874	1.342.634
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>841.874</u>	<u>1.342.634</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>841.874</u>	<u>1.342.634</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		4.902	12.752
Tilgodehavende selskabsskat		19.018	19.000
Tilgodehavender i alt		<u>23.920</u>	<u>31.752</u>
Likvide beholdninger		<u>894.419</u>	<u>450.671</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>918.339</u>	<u>482.423</u>
Aktiver i alt		<u>1.760.213</u>	<u>1.825.057</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	<u>1.462.844</u>	<u>1.434.997</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.588.844</u>	<u>1.560.997</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
	Anden gæld	<u>162.369</u>	<u>255.060</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>171.369</u>	<u>264.060</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>171.369</u>	<u>264.060</u>
	Passiver i alt	<u>1.760.213</u>	<u>1.825.057</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.309</u>	<u>16.167</u>
	<u>7.309</u>	<u>16.167</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.850</u>	<u>7.820</u>
	<u>7.850</u>	<u>7.820</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.434.997	1.406.634
Årets overførte overskud eller underskud	<u>27.847</u>	<u>28.363</u>
	<u>1.462.844</u>	<u>1.434.997</u>